ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ÇĔНĔ АХПЎРТ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020ç.нарăс уйăхĕн 10- мĕшĕ 12/1№

Çěнě Ахпÿрт ялě

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля  2020 г. №12/1
                с. Новое Ахпердино

Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, и муниципальными служащими администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и на основании протеста прокуратуры Батыревского района от 30.01.2020 № 03-07-2020 администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 26.02.2015 г.  № 9 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района сведений о  своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района сведений о  своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» слово «расходах» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Новоахпердинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                               А. А. Майрушкин